
UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 553 DIA.8 0 PUSH-BIKE CATALUNYA RIBERA GONZÁLEZ, HUGO 0 10 30 10 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

2 382 03408697 C PUSH-BIKE CATALUNYA CLUSA SANZ, IVET 0 10 30 10 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

3 355 03408702 C PROMESA CATALUNYA MATEO TOST, EFRÉN ESCOLA ABANTWINS 10 30 10 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

4 555 DIA.9 0 PUSH-BIKE CATALUNYA ALEMANY, ARTAU 0 10 30 10 40 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 5 0 0 1 0 3

5 562 DIA.14 0 PUSH-BIKE CATALUNYA OLARTE, ADAM 0 10 30 10 42 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 5 0 0 1 0 3

6 257 03408668 C PROMESA CATALUNYA RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESCOLA ABANTWINS 10 30 10 41 0 3 3 0 3 0 6 3 9 0 3 0 0 3 0 9

7 554 DIA.3 0 PUSH-BIKE CATALUNYA VERDAGUER GUTIÉRREZ, MARCEL 0 10 30 10 43 0 3 0 0 3 3 3 6 9 0 3 0 0 3 0 9

8 567 DIA.19 0 PUSH-BIKE CATALUNYA BECERRA MARTINEZ, JOU 0 10 30 10 53 0 3 3 0 3 3 6 6 12 0 2 0 0 4 0 12

9 556 DIA.2 0 PUSH-BIKE CATALUNYA ARGANY CABRERA, MIGUEL 0 10 30 10 51 5 5 5 5 5 5 15 15 30 0 0 0 0 0 6 30

10 383 03408698 C PUSH-BIKE CATALUNYA VIÑAS DIAZ, ARLET PUNT DEKILIBRI 10 30 10 52 5 5 5 5 5 5 15 15 30 0 0 0 0 0 6 30

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUSH-BIKE

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 351 03408664 C PROMESA CATALUNYA NURI LÓPEZ, NOEL ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 25 0 1 1 0 0 0 5 0 0 0 2 5 7 0 7 2 0 0 1 7

2 350 03408662 C PROMESA CATALUNYA MONTES ARJONA, HUGO ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 45 0 0 3 5 0 0 0 1 0 1 8 2 10 0 6 2 0 1 1 10

3 353 03408669 C PROMESA CATALUNYA RODRIGUEZ PEREZ, ALEX ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 34 0 1 2 0 0 0 5 1 0 1 3 7 10 0 5 3 1 0 1 10

4 550 DIA.6 0 PROMESA CATALUNYA MUNCUNNILL BARRES, ÀLEX 0 9 0 10 54 5 0 5 1 2 5 3 2 3 0 13 13 26 0 2 1 2 2 3 26

5 346 03408655 A PROMESA CATALUNYA TROYA ESCARIHUELA, MARTI 0 9 0 10 54 5 5 5 1 0 5 5 5 5 5 16 25 41 0 1 1 0 0 8 41

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PROMESA

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 312 03426001 A POUSSIN ESPAÑA ASENJO JANDACKOVA, TRAVIS ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 9 1 0 0 0 1

2 295 03408609 C POUSSIN CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, DANIEL ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 36 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 9 1 0 0 0 1

3 551 DIA.1 0 POUSSIN CATALUNYA RIBERA GONZÁLEZ, LUCA 0 9 0 10 37 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 2 0 8 2 0 0 0 2

4 291 03408579 C POUSSIN CATALUNYA CEBRECOS CLADELLAS, ROGER ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 35 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 8 1 1 0 0 3

5 254 03408610 C FEMINA CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, LUCÍA ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 43 2 0 1 0 1 5 0 0 0 0 4 5 9 0 6 2 1 0 1 9

6 288 03408547 A POUSSIN CATALUNYA FUSALBA VALDERREY, JOAN ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 42 5 1 1 1 1 1 0 5 0 1 9 7 16 0 2 6 0 0 2 16

7 296 03408620 C POUSSIN CATALUNYA VILÀ CIRERA, JORDI ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 11 5 1 1 2 3 5 5 1 3 0 12 14 26 0 1 3 1 2 3 26

8 289 03408577 A POUSSIN CATALUNYA VERDAGUER GUTIERREZ, BIEL ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 38 5 5 5 3 2 5 2 1 1 1 20 10 30 0 0 3 2 1 4 30

9 292 03408590 C POUSSIN CATALUNYA HERRAIZ AGUILERA, ADRIÀ ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 30 5 5 1 3 3 5 5 1 3 5 17 19 36 0 0 2 0 3 5 36

10 297 03408622 C POUSSIN CATALUNYA GRIS GONZALEZ, TONY ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 48 5 5 3 3 3 5 5 5 2 3 19 20 39 0 0 0 1 4 5 39

11 271 03408699 A POUSSIN CATALUNYA LLOPART FERNANDEZ, PEP ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 30 5 5 5 5 5 5 5 3 5 2 25 20 45 0 0 0 1 1 8 45

12 272 03408633 C POUSSIN CATALUNYA VIÑAS DIAZ, OT PUNT DEKILIBRI 9 0 10 0 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 23 25 48 0 0 0 0 1 9 48

13 298 03408643 C POUSSIN CATALUNYA LATORRE TRESANCHEZ, MIQUEL ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 48 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 25 25 50 0 0 0 0 0 10 50

14 300 03408663 C POUSSIN CATALUNYA MORENO PÉREZ, ALEJANDRO ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 32 0 1 5 0 0 5 0 5 0 0 100 6 10 16 0 6 1 0 0 3 116

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POUSSIN

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 201 03405683 A BENJAMIN CATALUNYA RUSIÑOL VILASECA, MARTI CESAR CAÑAS ACADEMY 9 0 10 37 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 2 0 8 2 0 0 0 2

2 229 03408703 0 BENJAMIN CATALUNYA CROS SANS, MARTÍ 0 9 0 10 27 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 1 3 0 7 3 0 0 0 3

3 203 03408574 A BENJAMIN CATALUNYA HERRAIZ AGUILERA, JAN ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 13 0 0 2 0 1 0 0 5 0 0 3 5 8 0 7 1 1 0 1 8

4 204 03408561 A BENJAMIN CATALUNYA MARCOS CONVALIA, UNAI PUNT DEKILIBRI 9 0 10 40 3 1 5 2 1 3 5 5 5 2 12 20 32 0 0 2 2 2 4 32

5 564 DIA.16 0 BENJAMIN CATALUNYA CASTIAS HOYOS, PAU 0 9 0 10 45 5 5 5 1 3 5 0 5 1 5 19 16 35 0 1 2 0 1 6 35

6 209 03408656 C BENJAMIN CATALUNYA DELGADO VILLOREJO, HUGO ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 36 1 1 0 0 0 2 5 1 0 0 100 2 8 10 0 5 3 1 0 1 110

7 208 03408621 C BENJAMIN CATALUNYA SAEZ HERRERO, ANTONI ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 32 3 2 2 2 1 5 2 3 1 0 100 10 11 21 0 1 2 4 2 1 121

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BENJAMIN

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 130 03408393 A MINIME CATALUNYA ROVIRA CAMPAÑA, ALAN ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 35 5 1 0 0 0 0 3 5 0 1 6 9 15 0 5 2 0 1 2 15

2 131 03408546 A MINIME CATALUNYA JIMÉNEZ SERRANO, ERIC ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 16 2 1 0 1 5 2 0 3 0 2 9 7 16 0 3 2 3 1 1 16

3 138 03408507 C MINIME CATALUNYA RAMÍREZ BALAGUÉ, ALBERTO ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 12 2 1 2 0 5 1 0 3 1 1 10 6 16 0 2 4 2 1 1 16

4 151 03408691 C MINIME CATALUNYA XIBERTA ZARATE, JUAN UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 9 0 10 44 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 23 25 48 0 0 0 0 1 9 48

5 152 03408695 C MINIME CATALUNYA LLOBET MIMO, NIL UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 9 0 10 59 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 25 25 50 0 0 0 0 0 10 50

6 129 03408573 A MINIME CATALUNYA TORRES PELEGRIN, MARC ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 34 5 1 3 3 2 5 3 5 2 0 100 14 15 29 0 1 1 2 3 3 129

7 143 03408606 C MINIME CATALUNYA IBAÑEZ DIGÓN, GERARD ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 37 5 3 5 3 2 3 3 3 5 2 100 18 16 34 0 0 0 2 5 3 134

8 147 03408670 C MINIME CATALUNYA RUZ SALAS, ENEKO ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 37 5 5 5 2 5 5 5 5 1 0 100 22 16 38 0 1 1 1 0 7 138

9 565 DIA.17 0 MINIME CATALUNYA FONT, CLARA 0 9 0 10 52 5 5 5 0 0 3 1 1 0 0 200 15 5 20 0 4 2 0 1 3 220

10 157 03408690 C MINIME CATALUNYA SOLÀ VALCELLS, JOAN UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 9 0 10 55 5 3 3 3 3 5 0 2 5 3 200 17 15 32 0 1 0 1 5 3 232

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MINIME

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 91 03408667 C JUNIOR CATALUNYA PORTERO PRIEGO, DAVID ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 42 5 1 5 5 5 2 5 5 0 5 100 21 17 38 0 1 1 1 0 7 138

2 92 03408671 C JUNIOR CATALUNYA SARRI MCBRIDE, MARC ESCOLA ABANTWINS 9 0 10 52 3 3 2 2 5 2 5 5 2 0 200 15 14 29 0 1 0 4 2 3 229

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXPERT

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 298 03408643 C POUSSIN CATALUNYA LATORRE TRESANCHEZ, MIQUEL ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 9 1 0 0 0 1

2 300 03408663 C POUSSIN CATALUNYA MORENO PÉREZ, ALEJANDRO ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 48 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 0 8 2 0 0 0 2

3 351 03408664 C PROMESA CATALUNYA NURI LÓPEZ, NOEL ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 1 0 0 2 0 0 0 0 2 1 0 2 3 5 0 7 1 2 0 0 5

4 353 03408669 C PROMESA CATALUNYA RODRIGUEZ PEREZ, ALEX ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 27 0 0 5 1 0 0 1 5 0 0 6 6 12 0 6 2 0 0 2 12

5 251 03408675 C FEMINA CATALUNYA DEL TORMO SANCHEZ, NURIA PUNT DEKILIBRI 11 30 13 24 0 5 1 0 0 5 0 2 0 0 6 7 13 0 6 1 1 0 2 13

6 568 DIA.21 0 0 CATALUNYA ALVAREZ, ADRIAN 0 11 30 14 6 1 2 5 0 0 0 0 5 0 0 8 5 13 0 6 1 1 0 2 13

7 550 DIA.6 0 PROMESA CATALUNYA MUNCUNNILL BARRES, ÀLEX 0 11 30 13 42 5 3 0 1 2 3 5 1 5 5 11 19 30 0 1 2 1 2 4 30

8 255 03408676 C POUSSIN CATALUNYA MADERO CARPIO, MIREIA PUNT DEKILIBRI 11 30 13 57 5 5 5 5 1 3 5 2 5 1 21 16 37 0 0 2 1 1 6 37

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN NEGRE

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 209 03408656 C BENJAMIN CATALUNYA DELGADO VILLOREJO, HUGO ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 6 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 3 0 9 0 0 1 0 3

2 291 03408579 C POUSSIN CATALUNYA CEBRECOS CLADELLAS, ROGER ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 3 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 3 4 0 7 2 1 0 0 4

3 551 DIA.1 0 POUSSIN CATALUNYA RIBERA GONZÁLEZ, LUCA 0 11 30 13 42 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 9 0 0 0 1 5

4 208 03408621 C BENJAMIN CATALUNYA SAEZ HERRERO, ANTONI ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 38 0 1 1 3 0 0 2 2 2 0 5 6 11 0 4 2 3 1 0 11

5 289 03408577 A POUSSIN CATALUNYA VERDAGUER GUTIERREZ, BIEL ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 1 3 2 0 1 2 3 1 1 0 2 8 7 15 0 2 3 3 2 0 15

6 254 03408610 C FEMINA CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, LUCÍA ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 46 2 5 0 2 0 5 1 0 1 0 9 7 16 0 4 2 2 0 2 16

7 148 03408685 C MINIME CATALUNYA RUIZ JOVER, THEO UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 51 2 1 1 1 0 5 1 0 1 5 5 12 17 0 2 5 1 0 2 17

8 297 03408622 C POUSSIN CATALUNYA GRIS GONZALEZ, TONY ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 58 3 2 0 1 1 5 3 2 1 1 7 12 19 0 1 4 2 2 1 19

9 557 DIA.11 0 BENJAMIN CATALUNYA ALVAREZ DOMINGUEZ, PABLO 0 11 30 14 6 2 5 0 1 1 3 1 5 2 0 9 11 20 0 2 3 2 1 2 20

10 149 03408688 C MINIME CATALUNYA PIÑOL RIUS, IGNASI UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 51 3 2 5 1 0 5 5 0 1 0 11 11 22 0 3 2 1 1 3 22

11 210 03408661 C BENJAMIN CATALUNYA MAULION CUNYAT, GERARD ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 6 3 1 1 5 0 5 0 3 0 5 10 13 23 0 3 2 0 2 3 23

12 157 03408690 C MINIME CATALUNYA SOLÀ VALCELLS, JOAN UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 51 5 5 1 2 2 3 1 1 0 5 15 10 25 0 1 3 2 1 3 25

13 296 03408620 C POUSSIN CATALUNYA VILÀ CIRERA, JORDI ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 57 5 1 3 5 1 3 5 0 2 2 15 12 27 0 1 2 2 2 3 27

14 271 03408699 A POUSSIN CATALUNYA LLOPART FERNANDEZ, PEP ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 3 5 5 5 3 0 5 5 1 5 0 18 16 34 0 2 1 0 1 6 34

15 150 03408689 C MINIME CATALUNYA RUIZ JOVER, EDOUARD UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 51 5 5 2 5 2 5 5 2 2 1 19 15 34 0 0 1 4 0 5 34

16 207 03408559 C BENJAMIN CATALUNYA SANTIAGO GALERA, JAN ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 51 5 3 3 3 3 5 5 3 5 3 17 21 38 0 0 0 0 6 4 38

17 303 03408687 C BENJAMIN CATALUNYA JOVER BURRULL, ELOI UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 30 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 25 25 50 0 0 0 0 0 10 50

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN BLANC

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 288 03408547 A POUSSIN CATALUNYA FUSALBA VALDERREY, JOAN ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 38 0 0 5 0 0 0 0 3 0 1 5 4 9 0 7 1 0 1 1 9

2 204 03408561 A BENJAMIN CATALUNYA MARCOS CONVALIA, UNAI PUNT DEKILIBRI 11 30 13 50 1 0 2 2 1 2 1 3 2 2 6 10 16 0 1 3 5 1 0 16

3 564 DIA.16 0 BENJAMIN CATALUNYA CASTIAS HOYOS, PAU 0 11 30 13 40 3 1 5 2 1 2 3 5 1 0 12 11 23 0 1 3 2 2 2 23

4 151 03408691 C MINIME CATALUNYA XIBERTA ZARATE, JUAN UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 45 3 3 5 2 0 3 5 2 1 1 13 12 25 0 1 2 2 3 2 25

5 92 03408671 C JUNIOR CATALUNYA SARRI MCBRIDE, MARC ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 52 1 5 5 2 0 2 5 1 5 0 13 13 26 0 2 2 2 0 4 26

6 152 03408695 C MINIME CATALUNYA LLOBET MIMO, NIL UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 11 30 13 41 2 1 2 2 2 5 2 5 3 2 9 17 26 0 0 1 6 1 2 26

7 570 DIA.20 0 0 CATALUNYA SEBASTIÀ, MARC 0 11 30 13 58 2 5 5 2 1 5 1 5 1 0 15 12 27 0 1 3 2 0 4 27

8 147 03408670 C MINIME CATALUNYA RUZ SALAS, ENEKO ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 15 3 5 1 3 1 5 5 5 0 0 13 15 28 0 2 2 0 2 4 28

9 129 03408573 A MINIME CATALUNYA TORRES PELEGRIN, MARC ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 49 5 5 3 1 1 5 2 2 5 0 15 14 29 0 1 2 2 1 4 29

10 143 03408606 C MINIME CATALUNYA IBAÑEZ DIGÓN, GERARD ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 47 5 5 3 2 2 5 1 3 3 1 17 13 30 0 0 2 2 3 3 30

11 312 03426001 A POUSSIN ESPAÑA ASENJO JANDACKOVA, TRAVIS ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 0 5 5 5 5 5 1 0 5 3 1 25 10 35 0 1 2 0 1 6 35

12 569 DIA.22 0 0 CATALUNYA PINTAT, MIQUEL 0 11 30 14 6 5 5 5 5 3 1 5 5 3 1 23 15 38 0 0 2 0 2 6 38

13 295 03408609 C POUSSIN CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, DANIEL ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 48 5 3 5 5 1 5 5 3 5 3 19 21 40 0 0 1 0 3 6 40

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN VERD

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 561 DIA.13 0 MAJOR CATALUNYA CASABLANCA ALFARO, JOSEP 0 11 30 14 7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 9 0 1 0 0 2

2 401 03408593 B MAJOR CATALUNYA GIBERT CASTROVERDE, ENRIC CESAR CAÑAS ACADEMY 11 30 14 17 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 3 1 4 0 6 4 0 0 0 4

3 402 03408678 B MAJOR CATALUNYA SALINAS CLARET, MARC CESAR CAÑAS ACADEMY 11 30 14 18 0 0 0 2 0 5 1 3 0 0 2 9 11 0 6 1 1 1 1 11

4 560 DIA.12 0 MAJOR CATALUNYA CASABLANCA ALFARO, JORDI 0 11 30 14 9 1 0 1 0 0 5 0 0 0 5 2 10 12 0 6 2 0 0 2 12

5 566 DIA.18 0 MAJOR CATALUNYA CONTEL, EDUARD 0 11 30 14 13 0 0 5 3 0 5 0 2 0 0 8 7 15 0 6 0 1 1 2 15

6 406 03408644 C MAJOR CATALUNYA VIÑAS MONLLAO, EDUARD PUNT DEKILIBRI 11 30 14 9 5 5 3 5 3 5 5 5 5 0 21 20 41 0 1 0 0 2 7 41

7 558 DIA.10 0 MAJOR CATALUNYA ALVAREZ FISCHER, MARCO 0 11 30 14 6 5 5 5 5 3 5 5 5 5 1 23 21 44 0 0 1 0 1 8 44

8 0 DIA.15 0 MAJOR CATALUNYA ESTEBAN, JUAN MANUEL 0 11 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN VETERANS

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 202 03408481 A BENJAMIN CATALUNYA ESQUERDA AMÉZCUA, MARTÍ ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 50 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 2 1 3 0 8 1 1 0 0 3

2 131 03408546 A MINIME CATALUNYA JIMÉNEZ SERRANO, ERIC ESCOLA ABANTWINS 11 30 14 11 3 0 0 0 2 5 0 5 0 5 5 15 20 0 5 0 1 1 3 20

3 91 03408667 C JUNIOR CATALUNYA PORTERO PRIEGO, DAVID ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 53 3 0 1 0 5 5 1 0 0 5 9 11 20 0 4 2 0 1 3 20

4 201 03405683 A BENJAMIN CATALUNYA RUSIÑOL VILASECA, MARTI CESAR CAÑAS ACADEMY 11 30 13 31 1 1 5 5 5 3 0 2 1 0 17 6 23 0 2 3 1 1 3 23

5 138 03408507 C MINIME CATALUNYA RAMÍREZ BALAGUÉ, ALBERTO ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 53 0 1 5 0 5 0 5 5 0 5 11 15 26 0 4 1 0 0 5 26

6 229 03408703 0 BENJAMIN CATALUNYA CROS SANS, MARTÍ 0 11 30 13 56 5 1 5 3 5 5 1 3 3 5 19 17 36 0 0 2 0 3 5 36

7 203 03408574 A BENJAMIN CATALUNYA HERRAIZ AGUILERA, JAN ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 42 5 1 5 5 5 3 3 3 5 5 21 19 40 0 0 1 0 3 6 40

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN BLAU

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 130 03408393 A MINIME CATALUNYA ROVIRA CAMPAÑA, ALAN ESCOLA ABANTWINS 11 30 13 52 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 4 4 0 8 1 0 1 0 4

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN VERMELL

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta


